Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 26 maio 2006.

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N.º 75, DE 25 DE MAIO DE 2006

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE

JUSTIÇA, no uso da atribuição que lhe é delegada pelo art. 1º, inciso XX, do Ato nº 88,
de 15 de abril de 2004,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR, sob a presidência da primeira, servidoras para compor

Comissão Especial para Aquisição, Alienação e Desfazimento de Documentos
Bibliográficos:

Leila Aparecida Arantes Silva, matrícula S031440;
Ioaia Pinheiro Uema, matrícula S035925;
Josiane Cury Nasser Loureiro, matrícula S018141;
Najla Bastos de Melo, matrícula S034600; e
Rosa Maria de Abreu Carvalho, matrícula S026330.

Art.  2º Fica revogada a Portaria nº 48, de 25de maio de 2005.
Art.  3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MIGUEL AUGUSTO FONSECA DE CAMPOS

RE
VO

GAD
O Revogado pela Portaria n. 65 de 23 de abril de 2008

http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/16904
jussara
Sublinhado

http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/15962